této smlouvy

Článek III.
Kupní cena, faktura, platební podmínky

1) Kupní cena dodávky zboží činí:

Cena bez DPH: 1 601 820,00 Kč
DPH 15 %: 87 948,00 Kč
DPH 21 %: 213 255,00 Kč
Celková kupní cena včetně DPH: 1 903 023,00 Kč

2) Celková kupní cena za dodávku 1 903 023 Kč (slovy: jedenmilióndevětsettřitisícdvacettři korun 
českých) včetně příslušné DPH bude uhrazena na základě řádně vystaveného daňového 
dokladu (faktury), dále jen „daňový doklad", se všemi zákonem požadovanými náležitostmi.

3) Cena bude na daňovém dokladu vyčíslena ve struktuře celková cena bez DPH, výše DPH